
UCHWAŁA NR XLV/419/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu gotówkowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559 i poz. 583) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2022 roku długoterminowy kredyt w wysokości 2.700.000,-zł (słownie: dwa miliony 
siedemset tysięcy złotych). Kredyt przeznaczony zostanie na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa ul. Nasławickiej w Rękowie polegająca na wymianie nawierzchni jezdni, budowie fragmentu 
chodnika oraz przebudowie istniejącej kanalizacji deszczowej”: 

a) w 2022 roku        100.000,- zł, 

b) w 2023 roku     2.600.000,- zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 – 2027. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązań wynikających z umowy kredytowej będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD883E75-3E0F-49AE-BFC8-2D7F20FF9E5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sobótka w 2021 roku złożyła wniosek w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Nasławickiej w Rękowie polegająca na wymianie nawierzchni jezdni, 
budowie fragmentu chodnika oraz przebudowie istniejącej kanalizacji deszczowej”. Gmina w 2022 roku 
uzyskała dofinansowanie na w/w zadanie w kwocie 1.919.050,-zł, wartość całkowita zadania 4.619.050,-zł. 

Zaciągnięcie kredytu nie spowoduje przekroczenia wskaźników określonych w art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305  z późn. zm.) oraz pozwoli na 
prawidłowe finansowanie zadania i zachowanie płynności finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD883E75-3E0F-49AE-BFC8-2D7F20FF9E5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



